
— 542 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7

147

UCHWA£A Nr 198 RADY MIASTA KONINA

z dnia 26 listopada 2007 roku

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina � rejon FUGO.

Poz. 147

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust.1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie
gminnym ( Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 14
ust.8, art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowa-
niu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r., Nr 80,
poz. 717 ze zm.), w zwi¹zku z uchwa³¹ nr 716 Rady Miasta
Konina z dnia 03 pa�dziernika 2006 r. w sprawie przyst¹pienia
do sporz¹dzania miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego miasta Konina � rejon FUGO, - Rada Miasta
Konina uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Ustalenia ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego miasta Konina � rejon FUGO zwany dalej
planem.

2. Granicê obszaru objêtego opracowaniem oznaczono
na rysunku planu w skali 1 : 1000, który jest integraln¹ czê�ci¹
niniejszej uchwa³y i stanowi do niej za³¹cznik nr 1.

3. Stwierdzenie zgodno�ci ze studium uwarunkowañ i
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy jest in-
tegraln¹ czê�ci¹ niniejszej uchwa³y i stanowi za³¹cznik nr 2.

4. Sposób realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej ustalonych w planie stanowi za³¹cznik nr 3.

5. Rozstrzygniêcie dot. sposobu rozpatrzenia uwag zg³o-
szonych do projektu planu � za³¹cznik nr 4.

§2. 1. Na rysunku planu przedstawione s¹ oznaczenia
graficzne, ustalaj¹ce:

1) granice planu,

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu i
ró¿nych zasadach zagospodarowania.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce, wed³ug symbolu naniesione-
go na rysunku planu, przeznaczenie terenu pod:

1) P,U - tereny obiektów produkcyjnych, sk³adów, magazy-
nów, us³ug

2) E - elektroenergetyka

3) KDD - tereny dróg publicznych klasy drogi dojazdowej,

4) KDW - tereny dróg wewnêtrznych.

§3. Okre�lenia stosowane w uchwale oznaczaj¹:

1. plan � miejscowy plan zagospodarowania przestrzen-
nego, o którym mowa w §1 niniejszej uchwa³y;

2. teren � obszar okre�lony na rysunku planu liniami
rozgraniczaj¹cymi i oznaczony symbolem literowym;

3. powierzchnia biologicznie czynna � powierzchnia te-
renu biologicznie czynna w rozumieniu rozporz¹dzenia Mini-
stra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych; jakim
powinny odpowiadaæ budynki i ich usytuowanie;

4.  wysoko�æ budynku � maksymalna odleg³o�æ w rzucie
prostopad³ym pomiêdzy najwy¿szym punktem dachu budyn-
ku, a najni¿szym punktem gruntu rodzimego.

§4. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego zabytków
oraz dóbr kultury wspó³czesnej.

1. Na ca³ym obszarze objêtym planem w przypadku
natrafienia podczas robót ziemnych na obiekty maj¹ce cha-
rakter zabytku archeologicznego - nale¿y wstrzymaæ roboty
i niezw³ocznie powiadomiæ odpowiednie organy ochrony za-
bytków.

ROZDZIA£ II

Ustalenia szczegó³owe

§5. 1. Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 1 symbo-
lem P,U ustala siê:

1) przeznaczenie podstawowe � zabudowa produkcyjna, sk³a-
dowa, magazynowa, us³ugowa oraz stacje bazowe telefo-
nii komórkowej,

2) parametry zabudowy produkcyjnej, sk³adowej, magazy-
nowej i us³ugowej:

a) budynki o wysoko�ci do 3 kondygnacji,

b) wysoko�æ ca³kowita budynków do 15,00 m (nie doty-
czy budowli i urz¹dzeñ budowlanych),

c) dachy dowolne, pokrycie dowolne;

3) zasady zagospodarowania terenu:

a) wska�nik powierzchni zabudowy do 70% powierzchni
terenu,

b) powierzchnia biologicznie czynna � min. 10%,

c) w granicach nieruchomo�ci nale¿y zapewniæ miejsca
postojowe dla funkcji produkcyjnej, magazynowej lub
us³ugowej w ilo�ci odpowiedniej do prowadzonej dzia-
³alno�ci,



— 543 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7

d) dla funkcji powoduj¹cych mo¿liwo�æ przenikania sub-
stancji szkodliwych do gruntu i wód gruntowych nale-
¿y zastosowaæ odpowiednie rozwi¹zania zabezpiecza-
j¹ce,

e) linii zabudowy nie ustala siê, nale¿y w tym wzglêdzie
stosowaæ ogólnie obowi¹zuj¹ce przepisy prawa,

4) zasady podzia³u na dzia³ki budowlane:

a) minimalna powierzchnia dzia³ki � 2000 m2,

b) minimalna szeroko�æ frontu dzia³ki � 30 m.

2. Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 1 symbolem
E ustala siê:

1) przeznaczenie podstawowe � elektroenergetyka � projek-
towany G³ówny Punkt Zasilania,

2) dopuszcza siê lokalizacjê sieci infrastruktury technicznej
komunalnej, stacji bazowych telefonii komórkowych i
parkingów,

3) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie z rysun-
kiem planu,

4) zakaz podzia³u terenu.

3. Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 1 symbolem
KDD � tereny dróg publicznych klasy drogi dojazdowej ustala
siê:

1) przeznaczenie podstawowe � teren dróg publicznych klasy
drogi dojazdowej,

2) dopuszcza siê lokalizacjê sieci infrastruktury technicznej
komunalnej, i parkingów,

3) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie z rysun-
kiem planu.

4. Na terenie oznaczonym na za³¹czniku nr 1 symbolem
KDW � tereny dróg wewnêtrznych ustala siê:

1) przeznaczenie podstawowe � tereny dróg wewnêtrznych,

2) dopuszcza siê lokalizacjê sieci infrastruktury technicznej
komunalnej i parkingów,

3) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnie z rysun-
kiem planu.

§6. Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy i
budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej.

1. wszystkie budowle i budynki musz¹ byæ pod³¹czone
do sieci elektroenergetycznej i posiadaæ przy³¹cze elektro-
energetyczne umo¿liwiaj¹ce pobór energii elektrycznej w stop-
niu wystarczaj¹cym dla obs³ugi funkcji i sposobu zagospoda-
rowania i zabudowy dzia³ki,

2. ustala siê zasadê zaopatrzenia w energiê elektryczn¹
z istniej¹cych sieci 110kV i 15kV, poprzez stacje transforma-
torowe,

3. sieæ elektroenergetyczna �redniego i niskiego napiê-
cia powinna byæ realizowana jako podziemna,

4. wszystkie budynki musz¹ byæ pod³¹czone do sieci
kanalizacyjnej i posiadaæ przy³¹cze kanalizacyjne umo¿liwia-
j¹ce odprowadzenie �cieków sanitarnych i deszczowych
w stopniu wystarczaj¹cym dla obs³ugi funkcji i sposobu zago-
spodarowania i zabudowy dzia³ki, dopuszcza siê do czasu
realizacji sieci kanalizacyjnej odprowadzenie �cieków do zbior-
czych, bezodp³ywowych zbiorników na �cieki i wywóz do
punktu zlewnego przy oczyszczalni �cieków,

5. wody opadowe wprowadzane do kanalizacji deszczo-
wej powinny spe³niaæ wymagania stawiane przez zarz¹dcê
sieci,

6. nale¿y zapewniæ wyposa¿enie nieruchomo�ci w po-
jemniki na odpady komunalne zmieszane oraz do selektywnej
zbiórki odpadów zgodnie z zasadami przyjêtymi na obszarze
miasta Konina,

7. wszystkie budynki musz¹ posiadaæ zbiorcze lub indy-
widualne �ród³a dostarczania ciep³a w stopniu wystarczaj¹-
cym dla prawid³owego u¿ytkowania zgodnego z funkcj¹,

8. nale¿y stosowaæ do ogrzewania ekologiczne no�niki
energii , preferowana miejska sieæ ciep³ownicza,

9. na wszystkich terenach dopuszcza siê lokalizacjê urz¹-
dzeñ komunalnej infrastruktury technicznej.

§7. Ustalenia dotycz¹ce sposobów i terminów tymczaso-
wego zagospodarowania, urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

1. Do czasu zagospodarowania zgodnie z planem do-
puszcza siê dotychczasowe zagospodarowanie i u¿ytkowanie
terenów.

§8. Dla ca³ego obszaru planu nie ustala siê innych wyma-
gañ, zasad, ustaleñ, parametrów, wska�ników oraz zasad
podzia³u nieruchomo�ci, co oznacza dowolno�æ i konieczno�æ
stosowania w tym wzglêdzie powszechnie obowi¹zuj¹cego
prawa.

ROZDZIA£ III

Ustalenia koñcowe

§9. Stawki procentowe, na podstawie których ustala siê
op³atê, o której mowa w art.36 ust.4 ustawy o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym.

1) Uchwala siê dla terenów objêtych ustaleniami planu staw-
kê s³u¿¹c¹ naliczeniu jednorazowej op³aty z tytu³u wzrostu
warto�ci nieruchomo�ci w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

Poz. 147

6<0%2/�35=(=1$&=(1,$�7(5(18 :$572 �67$:.,�352&(172:(-
3�8 ����
( ����
.'' ���
.': ���



— 544 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7

§10. Trac¹ moc ustalenia miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego zatwierdzonego uchwa³¹ Nr 118 Rady
Miasta Konina z dnia 26 maja 1999 r. w granicach planu
objêtego niniejsz¹ uchwa³¹.

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina

Poz. 147

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(�) Wies³aw Steinke



— 545 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 Poz. 147



— 546 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr 198 Rady Miasta Konina

z dnia 26 listopada 2007 r.
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego miasta Konina - rejon FUGO.

Poz. 147

Stwierdza siê zgodno�æ miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Konina, - rejon FUGO z ustale-
niami �Studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowa-

nia przestrzennego � Konin�, uchwalonego 19 grudnia 2001
r. uchwa³¹ nr 691 Rady Miasta Konina .

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr 198 Rady Miasta Konina

z dnia 26 listopada 2007 r.
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego miasta Konina - rejon FUGO

1. Teren objêty miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego jest w stanie istniej¹cym terenem, wypo-
sa¿onym w sieci infrastruktury technicznej.

2. W zwi¹zku z uchwaleniem miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego miasta Konina � rejon FUGO nie
wystêpuje konieczno�æ realizacji nowych sieci i urz¹dzeñ
systemu wodoci¹gowego, kanalizacji sanitarnej i deszczo-
wej

3. Przewiduje siê � niezale¿nie od ustaleñ planu, ze wzglêdu
na z³y stan techniczny, wymianê i remonty sieci i urz¹dzeñ
systemu wodoci¹gowego, kanalizacji sanitarnej i deszczo-
wej.

4. Inwestycje, o których mowa w ust.3 realizowane bêd¹
przez administratora sieci ze �rodków komunalnych.

Za³¹cznik nr 4
do uchwa³y Nr 198 Rady Miasta Konina

z dnia 26 listopada 2007 r.
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego miasta Konina - rejon FUGO.

Na etapie wy³o¿enia do publicznego wgl¹du nie wniesiono ¿adnych uwag do planu.


